

ROCAM MÓVEIS EIRELI**MÓVEIS DE AÇO EM GERAL • REFORMA E PINTURA EM GERAL****Armário • Guarda-Roupa para vestiário • Arquivos****Cadeiras e Estofados • Desmontagem e Montagem de Prateleiras****PROPOSTA COMERCIAL****CÂMARA DOS DEPUTADOS****COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO****PREGÃO ELETRÔNICO N. 153/2023**

Razão Social: ROCAM MÓVEIS EIRELI		CNPJ: 17.331.237/0001-58	
Inscrição Estadual: 002074093.00-44		Inscrição Municipal: 04732170012	
Endereço: RUA MANOEL PASSOS - Nº 357 - BAIRRO SANTA CRUZ BH/MG - CEP: 31.150-470			
Telefone/Fax: 31-998862825		E-mail: rocammoveis@gmail.com	
Banco: Caixa Econômica Federal	Agência: 4157	Operação: 003	Conta Corrente: 00002361-2
Dados do Signatário para assinatura do contrato:			
Nome: WELINGTON CARLOS PEREIRA			Profissão: SÓCIO DIRETOR
Nacionalidade: BRASILEIRO	Identidade: M 6-426-302		CPF: 841.040.906-20

GRUPO 1					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	REFORMA DE CADEIRA C1 - CADEIRA TIPO CONCHA COM BASE RECLINÁVEL E GIRATÓRIA DE CINCO PATAS E RODÍZIO	sv	76	R\$ 1.186,15	R\$ 90.147,40
2	REFORMA DE CADEIRA C2 - CADEIRA TIPO CONCHA COM BASE FIXA RECLINÁVEL E GIRATÓRIA	sv	791	R\$ 1.137,08	R\$ 899.430,28
3	REFORMA DE CADEIRA C3 - CADEIRA TIPO CONCHA SEM BRAÇO COM BASE FIXA	sv	294	R\$ 1.083,49	R\$ 318.546,06
4	REFORMA DE CADEIRA C4 - CADEIRA TIPO CONCHA COM BASE TRAPEZOIDAL	sv	139	R\$ 885,77	R\$ 123.122,03
5	PERFIL EXTRUDADO DE PVC SEMIRÍGIDO FORMATO "U" PRETO	sv	121	R\$ 181,48	R\$ 21.959,08
VALOR TOTAL					R\$ 1.453.204,85

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$ 1.453.204,85 (um milhão quatrocentos e cinquenta e três mil duzentos e quatro reais e oitenta e cinco centavos)
PRAZO DE ENTREGA	Prazo de execução dos serviços descritos nos Itens 1 a 4 do Grupo 1 do objeto será de 116 (cento e dezesseis) dias, contados da data da aprovação



ROCAM MÓVEIS EIRELI

MÓVEIS DE AÇO EM GERAL • REFORMA E PINTURA EM GERAL

Armário • Guarda-Roupa para vestiário • Arquivos

Cadeiras e Estofados • Desmontagem e Montagem de Prateleiras

	do protótipo, conforme descrito no Título 6 do Anexo n. 6. O prazo de entrega para o Item 5 do Grupo 1 do objeto será de 121 (cento e vinte e um) dias, contados da data da aprovação do protótipo, conforme descrito no Título 6 do Anexo n. 6.
PRAZO DE GARANTIA	CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro que serão atendidas todas as condições comerciais estabelecidas no Anexo I do Edital.

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas e financeiros, taxas, seguros e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto a ser contratado na presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

Declaro que esta proposta foi elaborada de forma independente.

Declaramos que os itens constantes desta proposta correspondem exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital e, com relação ao Grupo 1 do objeto, às condições de execução dos serviços descritas no Anexo n. 5 do Edital, às quais aderimos formalmente.

Declaramos que disponibilizaremos instalações, equipamentos e pessoal técnico adequados para realização do objeto da presente licitação.

Declaramos que seremos responsáveis pelo descarte ambientalmente responsável de qualquer resíduo do serviço a ser prestado – incluindo consumíveis, peças usadas, embalagens – e que temos conhecimento da legislação ambiental sobre o descarte de materiais, em especial a Lei n. 9.605/1998 e a Lei n. 12.305/2010, além da NBR 10.004.

BELO HORIZONTE/MG, 17 DE JANEIRO DE 2024.

WELINGTON CARLOS

PEREIRA:84104090620

Assinado de forma digital por
WELINGTON CARLOS

PEREIRA:84104090620

Dados: 2024.01.17 16:12:59 -03'00'

ROCAM MÓVEIS EIRELI -CNPJ. 17.331.237/0001-58

WELINGTON CARLOS PEREIRA

Identidade: M 6-426-302 / CPF: 841.040.906-20

SÓCIO DIRETOR



Documento autenticado por: Vanderlei Almeida Veloso

Rua Manoel Passos, nº 357 - Bairro Santa Cruz

Selo digital de segurança: 2024-KCPE-CSMV-HUFI-YUMF

CEP: 31.150-470 – Belo Horizonte – MG – Telefax nº 031-3415-6066 –

E-mail: rocammoveis@gmail.com

FERRAGENS CENTERLIDER CONSTRUTOR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP

COMERCIO LOCAL, LOTE 13, SOBRELOJA 01,
SETOR LESTE GAMA, BRASÍLIA - DF CEP: 72.465-382
CNPJ 37 984 028 / 0001-10 - INSC 07.963.685/001-86
FONE 3967 3802 - ZAP 99983 2254 E-MAIL - centerlidorconstrutor@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇO

PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO N. 153/2023

OBJETO: Prestação de serviços de reforma de cadeiras tipo concha de design Charles & Ray Eames, com garantia pelo período de 60 (sessenta) meses, e aquisição de perfil extrudado de PVC, com parafuso e parafuso maquinado zincado, novos e para primeiro uso.

EMPRESA:

À

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preços:

GRUPO 2 (Itens 6 e 7)	PEÇAS PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO						
6	CHUMBADOR COM PARAFUSO 5/16" X 2. 1/4"	Ancora	5/16" X 2. 1/4"	PÇ	1.300	14,61	18.993,00
7	PARAFUSO MAQUINADO ZINCADO CP DE 1/4" X 3/4" FENDA PHILIPS	Jomarca	1/4" X 3/4"	CE	9	36,66	329,94
PREÇO TOTAL DO GRUPO 2 (R\$)							19.322,94
PREÇO TOTAL POR EXTENSO: dezanove mil trezentos e vinte e dois reais noventa e quatro reais							

Declaramos que os itens constantes desta proposta correspondem exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 e às condições de execução dos serviços descritas no Anexo n. 7 do Edital, às quais aderimos formalmente.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

PRAZO DE GARANTIA DO OBJETO: 90 (noventa) dias

PRAZO DE ENTREGA E INSTALAÇÃO DO OBJETO: 30 (trinta) dias

Declaramos que disponibilizaremos equipamentos e pessoal técnico adequados para realização do objeto da presente licitação.

Declaramos que seremos responsáveis pelo descarte ambientalmente responsável de qualquer resíduo do serviço a ser prestado – incluindo consumíveis, peças usadas, embalagens – e que temos conhecimento da legislação ambiental sobre o descarte de materiais, em especial a Lei n. 9.605/1998 e a Lei n. 12.305/2010, além da NBR 10.004.

Brasília DF 11 Janeiro 2023

